UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°J53 /98

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso IX, Artigo 13, Seção 1, do
Estatuto da UnB, publicado no D.O.0 n° 07, de 11.01.94, e tendo em vista o constante do
M.FAC 113/98, de 13.10.1998,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, o servidor LUÍS MARTINS DA
SILVA (JOR) da função de membro suplente, junto ao Conselho Universitário,
representando os docentes da Faculdade de Comunicação.

Reconduzir a servidora CÉLIA MARIA LADEIRA MOTA (JOR)
para exercer a função de membro efetivo, junto ao Conselho Universitário, representando
os docentes da Faculdade de Comunicação.

Brasília, 30 de ôu1'6O 	de 1998.

/01~ IÁ
LAURO MORHY

Reitor

c.c: GRE/VRT/ACS/SCAISOC/FAC